



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Cities made by Mermaid - Moving by Encounters
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	06-06-2022
Slutdato:	20-09-2022
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Kødbyen Halmtorvet 27, 1700 København V 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Ja

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	7500 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Stine Kvam
Evt. relevant link til projektet:	www.stinekvam.dk

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Jeg ansøger om støtte til produktion af værk og realisering af solo-udstilling i et nyt udstillingskoncept i regi af Esbjerg Kunstmuseum 22. august til 22. september 2022. Udstillingen sker parallelt på to geografiske lokationer - Esbjerg og København, samt en tredje lokation, - mellemrummet mellem kunst og musik, hvor også de to værkerne udfolder sig i et felt mellem lyd- og billedkunst. På den måde understøtter udstillingskonceptet det der er på færde i værkerne, og skaber forbindelser på flere niveauer. Udstillingskonceptet ligger i forlængelse af Esbjerg Kunstmuseums profil, hvor museet har tradition for at udforske nye præsentationsformer og publikums møde med kunsten. Ved at eksperimentere med nye udstillingsmæssige greb, nyskabe præsentationen af museets samling, inddrage andre fagfelter såsom musik og videnskab og præsentere satellitudstillinger uden for museets White Cube, afsøges nye udstillingsformater og nye forbindelser mellem værk og betragter. Cities made by Mermaid - Moving by Encounters består af to lydbaserede installationer: 1: Human Nature - lydskulptur: Præsenteres på Esbjerg Kunstmuseum 2. Bird on the Wire - lydinstallation:</p>

Formidling af projektet
Satellitudstillingen i København er lagt i tidspunktet for CHART Artfair for at tiltrække et større kunstpublikum til Kødbyen. Hele udstillingen samles med videodokumentation, tekst og visuelt materiale på ESKUM's hjemmeside.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	
Momsregistreret	

